Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление   администрации   города

Дзержинска Нижегородской области от 26 октября 2020 года № 2586

«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников

муниципальных архивных учреждений города Дзержинска

Нижегородской области»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 24 октября 2008 года № 4008

«О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных

бюджетных автономных и казенных учреждений городского округа город

Дзержинск» и Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    в    постановление    администрации     города    Дзержинска

Нижегородской области от 26 октября 2020 года № 2586 «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда работников муниципальных архивных

учреждений города Дзержинска Нижегородской области» (далее –

Положение) следующие изменения:

1) таблицу в пункте  2.1.3  Положения изложить в следующей

редакции:

«

Квалификационный

уровень

Должности, отнесенные к ПКГ Повышающий

коэффициент в

зависимости от

занимаемой

должности

Должностной

оклад (руб.)

1 2 3 4

ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

Размер минимального должностного оклада - 6 919 руб.

5 начальник участка 1,26 8 718

ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

2

Размер минимального должностного оклада -8 303 руб.

1 документовед, юрисконсульт,

инженер-программист, специалист

по кадрам, специалист в сфере

закупок

1 8 303

2 бухгалтер 2 категории, документовед

2 категории, юрисконсульт 2

категории, инженер-программист 2

категории, специалист по защите

информации 2 категории, экономист

2 категории, специалист по охране

труда 2 категории

1,2 9 964

3 документовед 1 категории,

юрисконсульт 1 категории, инженер-

программист 1 категории,

специалист по защите информации 1

категории, экономист 1 категории,

специалист по охране труда 1

категории

1,4 11 624

4 ведущий документовед, ведущий

бухгалтер, ведущий инженер-

программист, ведущий специалист

по защите информации, ведущий

экономист, ведущий специалист по

кадрам, ведущий специалист,

ведущий юрисконсульт

1,55 12 870

5 главный специалист по защите

информации

1,67 13 866

П КГ "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

Размер минимального должностного оклада - 16 542 руб.

1 начальник отдела материально-

технического снабжения

1 16 542

»;

2) таблицу в пункте 2.1.4 Положения изложить в следующей редакции:

«
Квалификационный

разряд

Должности, отнесенные к

ПКГ

Повышающий

коэффициент

в зависимости

от профессии

Повышающий

коэффициент

специфики

учреждения

Ставка

заработной

платы (руб)

1 2 3 4 5

ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

Размер минимальной ставки заработной платы - 5 095 руб.

1 квалификационный уровень

1 уборщик территорий,

уборщик служебных

помещений, дворник

1,0 1,04 5 299

2 вахтер, лифтер 1,04 - 5 299

3 слесарь-сантехник,

рабочий по комплексному

1,09 1,88 10 441

3

обслуживанию и ремонту

зданий, оператор

котельной, оператор

теплового пункта,

электромонтер по ремонту

и обслуживанию

электрооборудования

ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

Размер минимальной ставки заработной платы 5 779 руб.

1 квалификационный уровень

4 водитель автомобиля,

слесарь по контрольно-

измерительным приборам

и автоматике

1,0 1,88

»;

3) таблицу «Перечни должностей работников, относимых к основному,

административно-управленческому и вспомогательному персоналу» в пункте

3.4 Положения изложить в следующей редакции:

«

№ Вид Перечень должностей работников

1. Основной персонал Начальник отдела

Ведущий архивист

Ведущий методист

Главный архивист

Архивист

Архивист 1 категории

2. Административно-

управленческий

персонал

Директор

Заместитель директора

Заместитель директора по правовому обеспечению

и  закупочной  деятельности

Заместитель директора по информационному

взаимодействию и использованию архивных документов

Ведущий юрисконсульт

Юрисконсульт

Юрисконсульт 1 категории

Ведущий специалист по защите информации

Ведущий специалист по кадрам

Специалист по кадрам

Ведущий инженер программист

Специалист в сфере закупок

Ведущий специалист

Начальник отдела

3. Вспомогательный

персонал

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту

зданий

Дворник

Уборщик служебных помещений

».

2. Департаменту информационной  политики  и  взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

4

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3.  Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования .

4. Контроль за исполнением постановления возложить на директора

департамента управления делами администрации города Дзержинска

Нижегородской области.

Глава города                                                                                      И.Н. Носков